Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 299752
Devedor: ADRIANE MAIA DO AMARAL CPF/CNPJ: 954.890.962-68
Espécie: DMI Nº do Título:4953931

Protocolo: 299753
Devedor: ADRIANE MAIA DO AMARAL CPF/CNPJ: 954.890.962-68
Espécie: DMI Nº do Título:5611373

Protocolo: 299784
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:403794

Protocolo: 299785
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:383517

Protocolo: 299786
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:238973

Protocolo: 299787
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:1049148

Protocolo: 299788
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:2356033

Protocolo: 299789
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:2987053

Protocolo: 299790
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:3926782

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299791
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:7181410

Protocolo: 299792
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:7806909

Protocolo: 299793
Devedor: ALCIONE MENDES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 932.490.802-25
Espécie: DMI Nº do Título:8448855

Protocolo: 299820
Devedor: CARLOS HENRIQUE ARANHA DE BRIT CPF/CNPJ: 22.744.082/0001-11
Espécie: DMI Nº do Título:A/C 8390-3

Protocolo: 299839
Devedor: ANDREZA DOS SANTOS BRAGA CPF/CNPJ: 624.496.482-91
Espécie: DMI Nº do Título:396893

Protocolo: 299840
Devedor: ANDREZA DOS SANTOS BRAGA CPF/CNPJ: 624.496.482-91
Espécie: DMI Nº do Título:390186

Protocolo: 299841
Devedor: ANDREZA DOS SANTOS BRAGA CPF/CNPJ: 624.496.482-91
Espécie: DMI Nº do Título:376653

Protocolo: 299842
Devedor: ANDREZA DOS SANTOS BRAGA CPF/CNPJ: 624.496.482-91
Espécie: DMI Nº do Título:374936

Protocolo: 299854
Devedor: ANGELA NASCIMENTO XAVIER CPF/CNPJ: 348.498.232-20
Espécie: DMI Nº do Título:371638

Protocolo: 299855
Devedor: ANGELA NASCIMENTO XAVIER CPF/CNPJ: 348.498.232-20
Espécie: DMI Nº do Título:363631

Protocolo: 299856
Devedor: ANGELA NASCIMENTO XAVIER CPF/CNPJ: 348.498.232-20
Espécie: DMI Nº do Título:368534

Protocolo: 299857

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANGELA NASCIMENTO XAVIER CPF/CNPJ: 348.498.232-20
Espécie: DMI Nº do Título:397520

Protocolo: 299873
Devedor: ANDRE LUIZ DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 013.160.611-59
Espécie: DMI Nº do Título:287691

Protocolo: 299901
Devedor: ELOI TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME CPF/CNPJ:
04.585.840/0001-14
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054602019

Protocolo: 299914
Devedor: NOEL YASUO KADOWAKI CPF/CNPJ: 607.583.762-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053102019

Protocolo: 299915
Devedor: PAULO RACINE FARIAS ASSUNCAO CPF/CNPJ: 967.784.742-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054582019

Protocolo: 299970
Devedor: GOMES OLIVEIRA CPF/CNPJ: 21.080.914/0001-80
Espécie: DMI Nº do Título:0019/1

Protocolo: 300023
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:1991063

Protocolo: 300024
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:2833786

Protocolo: 300025
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:3452578

Protocolo: 300026
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:3944708

Protocolo: 300027
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:4641394

Protocolo: 300028
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:5267155

Protocolo: 300029
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:5922341

Protocolo: 300030
Devedor: ALEXSANDRA CLEMENTINO DA SILVA CPF/CNPJ: 680.480.922-04
Espécie: DMI Nº do Título:6609057

Protocolo: 300040
Devedor: EMBRA COMERCIAL LTDA - ME CPF/CNPJ: 01.480.880/0001-03
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055172019

Protocolo: 300043
Devedor: JAIRO CASTRO DA SILVA CPF/CNPJ: 034.011.862-80
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055092019

Protocolo: 300056
Devedor: GISANY DE SOUZA FABRIS CPF/CNPJ: 657.030.302-34
Espécie: DMI Nº do Título:2968373

Protocolo: 300066
Devedor: PRISCILA MONTE DO NASCIMENTO 68446179253 CPF/CNPJ:
30.289.451/0001-51
Espécie: DMI Nº do Título:0000006696/

Protocolo: 300080
Devedor: GERALDO DIAS DA SILVA JUNIOR CPF/CNPJ: 891.195.922-72
Espécie: CBI Nº do Título:291486876

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 31/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 01/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 30 de julho de 2019.
(39 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-31T08:17:06-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187